06/07/2018 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1048

www.diariomunicipales.org.br

Página 51

Ibiraçu

Prefeitura

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 062/2018

Publicação Nº 144373

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 062/2018

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resultado
do PP acima citado, onde declara vencedora do certame as
empresas: Cassio Da Silva Costa ME no valor global de R$
28.800,00.

Luana Guasti

Pregoeira

RESULTADO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2018
Publicação Nº 144362

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 061/2018

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resultado
do PP acima citado, onde declara vencedora do certame
as empresas: N Nunes Comércio Dist. Ltda EPP item: 01
(R$78,00); JB Comércio E Serviços Eireli EPP ITEM: 02
(R$ 3.600,00); IC Serafini Refrigeração EPP item : 03 (R$
1.860,00).

Luana Guasti

Pregoeira

Câmara Municipal

ERRATA CT007/2018
Publicação Nº 144282

ERRATA REFERENTE AO EXTRATO DE CONTRATO Nº
007/2018, PUBLICADO NO DOM/ES NO DIA 05/07/2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU, TORNA PÚBLICO
QUE: ONDE SE LÊ: RESUMO DE CONTRATO – CONTRATO
Nº 006/2018..., Valor total da Contratação: R$ 35.593,44
(Trinta e cinco mil, quinhentos e noventa e três reais e
quarenta e quatro centavos)... PASSA-SE A LÊ: RESUMO

DE CONTRATO – CONTRATO Nº 007/2018.... Valor total da
Contratação: R$ 38.593,44 (Trinta e oito mil, quinhentos e
noventa e três reais e quarenta e quatro centavos)...

IBIRAÇU/ES, 05 DE JULHO DE 2018.

ANGELA Mª TINTORI POLEZELI

PREGOEIRA

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 34/2018
Publicação Nº 144368

Termo de Dispensa de Licitação

Processo 57/2018

Considerando a solicitação formulada pela Divisão Admi-
nistrativa deste órgão, considerando recursos orçamentá-
rios e financeiros conforme parecer contábil, considerando
da cotação realizada nos autos e considerando o parecer
jurídico para a aquisição do objeto pretendido, DISPEN-
SO A LICITAÇÃO, com fundamento no artigo 24, inciso II
e XVII da Lei Federal nº 8.666/93, no valor total de R$
428,00 (quatrocentos e vinte e oito reais), em favor de:

DIPONT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa ju-
rídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º
36.311.355/0001-49.

Objeto: Contratação de empresa especializada para re-
paros e manutenção em equipamento, relógio de ponto
marca Dimep.

Fica a dispensa devidamente RATIFICADA e APROVADA
em todos os seus termos e atos.

Publique-se o presente ato de dispensa.

Ibiraçu, 3 de julho de 2018.

Igino Cezar Rezende Netto

Diretor Executivo